
	  

Referat	  fra	  nedenstående	  møde:

	  
	  

Hermed	  indkaldelse	  og	  dagsorden	  til	  bestyrelsesmøde	  tirsdag	  den	  7.	  april	  2015	  kl.	  15.00	  på	  VUC	  i	  
mødelokale	  B	  01.	  

Dagsorden:	  

1. Valg	  af	  referent. “harry var efter kampvalg blevet valgt til denne vigtige 
post”	  
	  

2. Godkendelse	  af	  referat	  :	  Godkendt	  
	  

3. Godkendelse	  af	  dagsorden.:	  Godkendt	  
	  

4 Meddelelser	  fra	  formand	  og	  kasserer.	  :	  Formanden	  oplyste	  at	  Hun,	  Jens	  og	  Frede	  var	  
inviteret	  til	  “3	  studiedage”	  om	  de	  nye	  driftsplaner	  for	  Thy	  skovdistrikt.	  Arbejdet	  har	  de	  
delt	  imellem	  sig.	  Det	  var	  de	  tre	  og	  ingen	  andre	  der	  var	  inviteret,	  altså	  ingen	  “stand	  in”	  
ved	  deres	  forfald	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Kassereren	  oplyste	  at	  der	  pt.	  stod	  godt	  43.000	  kr.	  på	  kontoen,	  han	  ville	  i	  nær	  fremtid	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  sende	  en	  rykker	  ud	  til	  de	  firmaer	  og	  enkeltpersoner	  som	  ikke	  endnu	  havde	  betalt	  deres	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  kontingent	  

5. Opsamling	  af	  opgaver	  efter	  generalforsamlingen.	  :	  En	  debat	  om	  det	  af	  Jens	  Roesgaard	  stillede	  
forslag	  mundede	  ud	  i	  at	  formanden	  /	  Jens	  til	  en	  start	  skulle	  tage	  en	  “snak”	  med	  Annette	  
om	  hendes	  syn	  på	  sagen	  og	  hvorledes	  vi	  eventuelt	  kom	  videre	  med	  planerne	  om	  et	  
udvidet	  “fællesskab”	  Frede	  nævnte	  under	  dette	  punkt	  at	  han	  havde	  bemærket	  at	  Simon	  
Kollerup	  havde	  udtalt	  sig	  positivt	  om	  at	  Nationalparkernes	  økonomi	  i	  det	  mindste	  burde	  
følge	  prisudviklingen.	  

6. Nyt	  fra	  Nationalpark	  Thys	  Bestyrelse	  og	  Råd:	  der	  skulle	  være	  bestyrelsesmøde	  den	  8.4	  og	  
her	  skulle	  bl.a.	  Centret	  endnu	  en	  gang	  til	  behandling	  og	  Jens	  nævnte	  de	  



“uoverensstemmelser”	  i	  synet	  på	  benyttelse	  og	  beskyttelse	  som	  eksisterede	  mellem	  bl.a	  
Naturgruppen	  og	  fritidsgruppen.	  Der	  er	  indkaldt	  til	  nyt	  møde	  hvor	  man	  vil	  forsøge	  at	  
finde	  en	  fællesnævner,	  Han	  var	  ikke	  optimist.	  	  	  

7. Løbende	  aktiviteter:	  
a. Stivogter:	  Ove	  forklarede	  at	  der	  var	  styr	  på	  det	  meste,	  der	  var	  stadig	  et	  hængeparti	  

mht.	  hvor	  man	  kunne	  få	  “foldere”	  til	  påfyldning	  ved	  diverse	  rute	  start,	  han	  var	  dog	  
optimist.	  

b. Naturpleje:	  Her	  kunne	  Ove	  oplyse	  at	  starten	  gik	  på	  søndag,	  med	  udgangspunkt	  ved	  P	  
pladsen	  ved	  Tyskerbakken	  kl.10.	  	  der	  blev	  aftalt	  hvem	  der	  skulle	  komme	  med	  hvilke	  
værktøjer,	  ligesom	  det	  blev	  aftalt	  at	  der	  skulle	  sendes	  et	  nyhedsbrev	  ud	  om	  tid	  og	  
sted.	  Dette	  er	  i	  skrivende	  stund	  allerede	  sket	  !	  	  

c. Gå	  i	  Gang	  .	  Frede	  kunne	  oplyse	  at	  opstarten	  ved	  Klitmøller	  Camping	  med	  flere	  steder	  
havde	  været	  vellykket,	  med	  Jens	  Vangsgaard	  som	  lokal	  fortæller,	  ca.	  20	  havde	  
deltaget-‐	  
	  

8. Næste	  møde:	  Tirsdag	  den	  5.	  maj	  kl.	  15.00	  :	  Godkendt	  
	  

9. Eventuelt:	  Her	  nævnte	  Frede	  et	  nyt	  eksempel	  på	  en	  aktivitet	  i	  Nationalparken,	  man	  vil	  forsøge	  at	  
lave	  “	  Veteranmotorkøretøjssamling”	  hver	  tirsdag	  aften	  ved	  Klitmøller	  Camping	  med	  diverse	  
aktiviteter.	  det	  blev	  også	  oplyst	  at	  den	  årlige	  Naturpleje	  dag	  arrangeret	  af	  DN	  var	  den	  19.4.	  

Ref:	  Harry	  

	  

M.v.h.	  

Frede	  og	  Bodil	  


